

# "Районный Дом культуры с.Ленинское" муниципального образования "Ленинский муниципальный район" Еврейской автономной области, Муниципальное казенное учреждение культуры

Регион Еврейская автономная область

Телефон +7 (42663) 21611

ИНН 7904003671

ОГРН 1027900632649

ОКПО 1016210

OKATO 99210860001

Расшифровка Ленинский

OKATO

Факс +7 (42663) 21611

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
92	Группа	Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта
92.51	Основной	<u>Деятельность библиотек, архивов, учреждений</u> <u>клубного типа</u>

#### Реестр недобросовестных плательщиков

"Районный Дом культуры с.Ленинское" муниципального образования "Ленинский муниципальный район" Еврейской автономной области, Муниципальное казенное учреждение культуры не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

#### Арбитражная практика

"Районный Дом культуры с.Ленинское" муниципального образования "Ленинский муниципальный район" Еврейской автономной области, Муниципальное казенное учреждение культуры не принимает участия в судебных тяжбах.

#### Государственные контракты

### Контракт № 17 опубликован 16.01.2013

Сумма	1185653.79 RUB
Исполнитель	"УНИВЕРСАЛ", ООО
Способ размещения	Единственный поставщик

Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	муниципальное образование "Ленинский муниципальный район" EAO
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4030201
Наименование	Теплоэнергия, отпущенная районными котельными
Контракт № 2938 опу	бликован 08.02.2013
Сумма	171392 RUB
Исполнитель	ВЛАДИВОСТОКСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФИЛИАЛА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ДЭК "ДАЛЬЭНЕРГОСБЫТ"
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Муниципальное образование "Ленинский муниципальный район" EAO
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010417
Наименование	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего пользования-гидроэлектростанциями

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Районный Дом культуры с.Ленинское" муниципального образования "Ленинский муниципальный район" Еврейской автономной области, Муниципальное казенное учреждение культуры базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Районный Дом культуры с.Ленинское" муниципального образования "Ленинский муниципальный район" Еврейской автономной области, Муниципальное казенное учреждение культуры в ЕГРЮЛ были произведены

02.09.2002. Компания "Районный Дом культуры с.Ленинское" муниципального образования "Ленинский муниципальный район" Еврейской автономной области, Муниципальное казенное учреждение культуры зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 679370, Еврейская Аобл, Ленинский р-н, Ленинское с, Ленина, 22, - и специализируется на Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7904003671, ОГРН 1027900632649, ОКПО 1016210.